jornal Diário de Notícias, na edição de 10 de junho de 2025, na página 19, na versão física, e na página 
1 na versão digital, nos termos do artigo 133, §3º, Lei das S.A., conforme publicação constante do Anexo 
I à presente ata. 5.2. Tendo em vista o lucro de R$ 22.027,50 (vinte e dois mil, vinte e sete reais e 
cinquenta centavos) auferido pela Companhia no exercício social de 2024, a acionista aprova, sem 
reservas, sua destinação integral para compensação de prejuízos acumulados da Companhia. 5.3. Ato 
contínuo, a acionista aprovou a reeleição dos membros da Diretoria da Companhia, para um mandato